
Pag. 1 a 2 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

All’Albo  

Al Sito web sezioni “PON”  

“Amministrazione Trasparente”  

Agli Atti  

Oggetto: Decreto assegnazione incarico di COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO - Programma Operativo 

Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il 
Fondo di Rotazione (FdR) – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. 
n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle 

studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza. Titolo Progetto: Laboratori creativi –  MODULI: 
VELAMICA-CERAMICANDO 1- CERAMICANDO 2 – EDUGREEN Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-272- CUP: 

F54C22000330001  

      

Il Dirigente Scolastico 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;    
VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in 
materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;    
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;  
VISTO il D.I. 129/2018 concernente il “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo -contabile 
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107” 
VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti fiscali e 
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A. 
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;    
VISTA la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il 
riordino delle disposizioni legislative vigenti;  
VISTO il D.lgs. 33/2013 e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTI i Regolamento UE e la vigente normativa di riferimento per la realizzazione del progetto; 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 - “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza “Programma Operativo Complementare 
(POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– 
Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1”;   
VISTA la nota prot. AOOGABMI-53714 del 21/06/2022, autorizzativa del progetto; 
VISTO il proprio provvedimento di assunzione in bilancio prot. n.  5880 del 02/09/2022;   

Accertata la necessità di avvalersi della collaborazione del DSGA per la realizzazione delle attività 
amministrativo contabili previste dal progetto Laboratori creativi – MODULI: VELAMICA-CERAMICANDO 1- 
CERAMICANDO 2 – EDUGREEN - Codice 10.1.1A-FDRPOC-CA-2022-272- CUP: F54C22000330001  
 

DECRETA  
 

Art.1 Affidamento incarico 
Viene affidato al DSGA Vitale Maria l’incarico di direzione amministrativa per lo svolgimento dell’intero progetto di cui 
all’oggetto 
 





Pag. 2 a 2 
 

 
 
Art. 2 Orario di servizio 
Il servizio affidato è di n. 28 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della nomina 
fino al termine del progetto, rendicontazione inclusa 
 
Art. 3 Compenso 
Il compenso viene stabilito in € 687,39 lordo Stato a fronte di n. 28 ore di impegno pari a € 24,55 orari lordo Stato (€ 
18,50 lordo dipendente così come previsto dal CCNL);  
 
Art. 4 Pubblicazione 
Di disporre la pubblicazione del presente atto di nomina sull'albo pretorio on line e sulla sezione del sito 
"Amministrazione trasparente", ai sensi dell'art. 29 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e dell'art. 37 D. Lgs. 33/2013; 
 
Art. 5 Nomina 
Al presente decreto seguirà immediata nomina  

               
                                                                                              

IL RUP/ DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof.ssa Anna Rita Carrafiello* 

 

 

*Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo 


		2022-11-08T14:33:34+0100
	ANNA RITA CARRAFIELLO




